[212]

Liber 3.

Duodecim principia Phylosophie, alias liber lamentationis phylosophie. Vide volumen 48, lib. 2.

[213]

Liber 4.

Logica brevis nova. Vide volumen 76, lib. 1.

[214]

Liber 5.

De venatione medij inter subjectum, et predicatum. Libellus iste non est preculare opus Lulli sed quoddam fragmentum distinctionis septime libri intitulati : *De venatione substantie accidentis, et compositi*. De quo volum. 70, lib. 4.

[215]

Liber 6.

Intitulatur : *Deus cum tua altissima sapientia, charitate et virtute incipit de conversione subjecti, et predicati per medium tractatus*. Prologus incipit : *Quoniam opiniones : Dividitur autem, ut habetur ibidem, in decem distinctiones, que sun thec : ordinatio, Deus, angelus, celum, homo, imaginativa, sensitiva, vegetativa, elementativa, instrumentativa; omnes iste distinctiones indivise manent*. Totus tractatus finitur his verbis : *ad alias scientias*.

Finivit Raymundus istum librum Parisiis mense julio m.cccx., et continet folia 7,

[216]

Liber 7.

Ars Rethorica, sive Isagoge in Rethoricam. Vide volum. 48, lib. 1.

[217]

Liber 8.

Ars generalis ultima. Vide vol. 14, et 15.

[218]

Liber 9.

Non est opus Lulli sed Jordan. Brun. Nol., De Lulliano specierum scrutinio.

[219]

Liber 10.

Ejusdem. De lampade combinatoria Lulliana.

[220]

Liber 11.

Ejusdem. De progressu logice venationis.

[221]

Liber 12.

Ejusdem. De lampade venatoria logicorum.

[222]

Liber 13.

Articuli fidei sacrosante, vel Apostrophe articulorum fidei ad summum Pontificem. Vide volum. 81, lib. 1.

[223]

Liber 14.

Non est Lulli, sed Valerij de Valeriis Patricij Veneti super art. general. et arbor. scientie. [224]

Volumen 94

Impressum in quarto, charactere antiquo, idiomate latino, non appetet annus, locus, nec auctor impressionis, forte quia deficit primum, et ultimum folium. Continet artem generalem ultimam. Vide volum 14 et 15. [225]

Volumen 95

Manuscriptum in quarto, etc. Vide omnia volum. 77. et enim liber : De Gentili et 3 sapientibus. [226]

Volumen 96

Manuscriptum in quarto papiro, charactere antiquo idiomate latino; continet tres libros.

Liber 1.

Introductorium artis demonstrative. Huic libro premittitur singulorum capitum tabula per hec verba : *Nunc autem ad tractandum de proposito negotio accedamus; sed ut facilius que dicenda sunt inveniri possint, titulos, quibus singulorum capita distinguuntur, primo premittamus.* Postea sequitur tabula 40 capitulorum, hoc ordine : Cap. 1. *De necessitate, fine, et utilitate hujus artis.* Cap. 2. *De his que oportet facere aut scire accidentibus ad hanc artem.* Cap. 3. *Quomodo hec ars dicitur demonstrativa.* Cap. 4, etc. Caput primum incipit : *Introductoria artis.*